
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

Radom: Świadczenie usług medycznych w zakresie badań i pobierania krwi osób 
zatrzymanych dla garnizonu mazowieckiego. Nr sprawy 106/14 
Numer ogłoszenia: 381260 - 2014; data zamieszczenia: 20.11.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług medycznych 
w zakresie badań i pobierania krwi osób zatrzymanych dla garnizonu mazowieckiego. Nr 
sprawy 106/14. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia są całodobowe usługi medyczne wobec osób zatrzymanych przez Policję 
garnizonu mazowieckiego. Przedmiot zamówienia należy wykonywać stosownie do 
postanowień zawartych w: Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 13 
września 2012 r. w sprawie badań lekarskich osób zatrzymanych przez Policję (Dz. U. z 
2012r, poz. 1102), Rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 maja 1983 
roku w sprawie warunków i sposobu dokonywania badań na zawartość alkoholu w 
organizmie (Dz. U. Nr 25 poz. 117) oraz w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 21 
grudnia 2006 roku w sprawie rodzajów i zakresu dokumentacji medycznej w zakładach opieki 
zdrowotnej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz.U. Nr 247, poz. 1819 ze zm.). Przedmiot 
umowy obejmuje całodobowe świadczenie usług medycznych w stosunku do osób 
zatrzymanych, doprowadzonych przez funkcjonariuszy z zastrzeżeniem, iż wykonywane one 
będą bez względu na dzień tygodnia. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia 
następujących usług medycznych osobom zatrzymanym, doprowadzonym przez 
funkcjonariuszy Zamawiającego: a) wykonanie badania lekarskiego osoby zatrzymanej 
spełniającej warunki wskazane w § 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 



13 września 2012 r. w sprawie badań lekarskich osób zatrzymanych przez Policję (Dz. U. z 
2012 r, poz. 1102) i przewidzianej do umieszczenia w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych, 
wydanie zaświadczenia lekarskiego o braku lub istnieniu przeciwwskazań medycznych do 
przebywania osoby zatrzymanej w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych wraz z 
uzasadnieniem, a także opatrzenie ran oraz wystawienie recepty na niezbędne leki. b) 
pobranie krwi (bez badania analitycznego) od osoby zatrzymanej oraz sporządzenie protokołu 
pobrania krwi. Zadanie nr 1 (KPP Płońsk) - badania lekarskie - 960 pobrania krwi - 70 
Zadanie nr 2 (KPP Gostynin) - badania lekarskie - 900 pobrania krwi - 60 Zadanie nr 3 (KPP 
Grójec) - badania lekarskie - 1308 pobrania krwi - 175 Ilości świadczonych usług, określone 
powyżej, przyjęte zostały przez zamawiającego szacunkowo w celu wyliczenia przez 
wykonawcę ceny oferty i nie mogą być podstawą roszczeń ze strony wykonawcy w 
przypadku mniejszej liczby zleceń w trakcie realizacji umowy. Wykonawca zobowiązany 
będzie do wykonywania przedmiotu zamówienia w ciągu całej doby jak i w dni świąteczne i 
ustawowo wolne od pracy, w obiekcie, którego wyposażenie i urządzenia są zgodne z 
wymogami określonymi dla placówek medycznych przez ministra właściwego do spraw 
zdrowia. Badania objęte niniejszym zamówieniem Wykonawca wykonuje osobom 
doprowadzonym przez funkcjonariuszy Zamawiającego, w oparciu o pisemny wniosek 
dyżurnego jednostki Policji dokonującej zatrzymania, a w sytuacji widocznych obrażeń ciała 
lub utraty przytomności, także na ustny wniosek funkcjonariusza. Świadczenie usługi 
medycznej dopuszczone jest w granicach administracyjnych powiatów zgodnie z podziałem 
na części. Zamawiający dopuszcza powierzenie części zamówienia podwykonawcom 
wykonawcy. W takim przypadku wykonawca ma obowiązek (zgodnie z art. 36 b ustawy) 
zawrzeć w ofercie informacje dot. podwykonawstwa. Brak powyższej informacji w ofercie 
oznaczać będzie, że wykonawca na dzień składania ofert nie będzie korzystał z 
podwykonawstwa przy realizacji zamówienia. Maksymalny czas przystąpienia do wykonania 
badania, pobrania krwi wynosi 30 minut od momentu zlecenia wykonania w/w badań .. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.12.00.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
miesiącach: 24. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  



• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - w ramach tego warunku Zamawiający żąda aby Wykonawca posiadał: wpis 
do rejestru o którym mowa w art. 100 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 Nr 112, poz. 654 z póź. zm - dalej 
u.dz.l) prowadzonego przez organ wskazany w art.106 ust. 1 u.dz.l. Ocenę 
spełniania tego warunku Zamawiający dokona na podstawie załączonego do 
oferty oświadczenia o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 



• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 
1.Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie 
dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając 
w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Podmiot, który zobowiązał się do 
udostępnienia zasobów odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę zamawiającego 
powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba, że za nieudostępnienie zasobów nie 
ponosi winy. 2. dołączyć pisemne zobowiązanie tego podmiotu Dotyczy III.4.3.1) Jeżeli w 
kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je 
dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do 
reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym 
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju zamieszkania 
osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed 
notariuszem przy zachowaniu terminu wystawienia wymaganego dla tego rodzaju 
dokumentu. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę 
mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio miejsca zamieszkania 
osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o 



udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu. W przypadku 
udzielenia pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez 
notariusza. W przypadku spółki cywilnej należy dołączyć pełnomocnictwo zawierające 
umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W 
celu umożliwienia sporządzenia umowy zaleca się dołączenie kopii umowy spółki cywilnej. 
Formularz ofertowy Wykonawcy,wypełniony we wszystkich pozycjach cennik stanowiący 
integralną część oferty zgodny ze składaną ofertą częściową.W przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym także w przypadku spółki 
cywilnej) wymagane jest określenie pełnomocnika do ich reprezentowania w postępowaniu 
albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza, z którego powinien 
wynikać zakres umocowania dla pełnomocnika ustanowionego przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy załączyć do oferty. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 
• 2 - czas przystąpienia do badania, pobrania krwi - 10 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1 Wydłużenie czasu trwania umowy w sytuacji niewykorzystania przez Zamawiającego 
kwoty brutto, o której mowa w § 1 ust. 3 umowy. 2. Przewidywana ilość badań i pobrań jest 
ilością szacunkową i może ulec zmianie w zależności od potrzeb wykonania badań lub pobrań 
krwi. 3. Dopuszcza się odpowiednie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego 
wykonawcy, w przypadku zmiany: a) stawki podatku od towarów i usług, b) wysokości 
minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 
10 października. 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, c) zasad podlegania 
ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniom zdrowotnym lub wysokości stawki składki 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty 
wykonania zamówienia przez Wykonawcę w rozumieniu art. 142 ust. 5 prawo zamówień 
publicznych. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja 
Zamówień Publicznych pokój 801. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  01.12.2014 godzina 11:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 
11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych pokój 801. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu 
Sekcja Zamówień Publicznych 
ul. 11-go Listopada 37/59 
26-600 Radom 
 
 
Wytworzyła: Justyna Kowalska 

 
 
 
 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
20.11.2014. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na stronie internetowej zamawiającego w dniu 
20.11.2014 oraz w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie zamawiającego tj. na tablicy ogłoszeń 
przed wejściem głównym w dniu 20.11.2014. 


